- Suyatno, Thomas, dkk. *Dasar-Dasar Perkreditan*. Jakarta: Gramedia, 2007.
- Syafi', Muhammad Taqī al-'Uṣmānī bin al-Syakh al-Muftī Muḥammad. *Buḥūsu fī Qadāyā Fiqhiyyah Mu'āṣirah*. Cet II. Damaskus: Dār al-Qalam, 2003.
- al-Ṣābūnī, Muḥammad 'Alī. *Mukhtaṣar Tafṣīr Ibn Kaṣīr*. Beirut: Dār Al-Qur'ān al-Karīm, 1402 H/1981 M.
- Tanjung, Asriman A. *Cara Benar Meraih Sukses di Bisnis Developer Syariah*. Cet. I. Jakarta: PT Gramedia Pustaka Utama, 2017.
- Tim Editor Rumah. "Apa itu Developer Perumahan". <https://www.rumah.com/panduan-properti/developer-perumahan-77940> (6 November 2023).
- al-Ṭayyār, Abdullah bin Muḥammad. *Al-Fiqhu al-Muyassar*. Cet. III; Darwaton Linnasyir-Riyadh: 1433 H/2012 M.
- Worldometer. "Populasi Indonesia". *Situs Resmi Worldometer*. https://www.worldometers-info.translate.google/worldpopulation/indonesiapopulation/?_x_tr_sl=en&_x_tr_sl=id&_x_tr_pto=tc (5 Mei 2024).
- al-Zuhailī, Wahbah. *Al-Fiqh al-Islāmī wa Adillatuhu*. Cet. II. Damaskus: Dār al-Fikr, 2002.